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Skriv ut Sting

REMISS

Fran:  Joel Parde (joelparde@hotmail.com)

Skickat: den 5 november 2014 13:28:34

Till:  Agneta Omberg (ornbergs@telia.com); Anders Johansson
(a.johansson@netatonce.net); 'Anna
Ekstromer' (anna.ekstromer.enghult@gmail.com); jan-olov.jaghagen@emmaboda.se
(jan-olov.jaghagen@emmaboda.se); Arne Karlsson (arne. karlsson@tingsryd.se);
Bjérn Elmqvist (bjorn.elmqvist@konsult.Irf.se); Gudrun Wolfram
(gudrunwolfram@tele2.se); Hakan Algotsson (hakan.algotsson@torsas.se); 'Hakan
Henriksson' (folkets.hus@passagen.se); Ingrid Normann
(ingrid.normann@komov.se); 'Janne Lundvall' (janne.lundvall@telia.com); Joel
Parde (joelparde@hotmail.com); Kjell Kristiansson (kjellkristiansson@telia.com);
Kare Holgerson (holgerson@live.se); abel@netatonce.net (abel@netatonce.net);
Malin Eriksson (info@odevata.se); Mikael Fagerstrom
(mikael.fagerstrom@smalandsidrotten.se); Patrik Davidsson
(patrik.davidsson@centerpartiet.se): 'Monica
Widnemark' (monica.widnemark@kommun.lessebo.se); Roland Swedestam
(roland.swedestam@torsas.se); Vedran Latific (vedran@latific.se); Anders Unger
(anders.unger@rfss.se); Anders Meijer (anders.meijer@lansstyrelsen.se); ‘Sara
Nilsson' (sara.nilsson@rfss.se); stenolof-johansson@telia.com (stenolof-
johansson@telia.com); mikael jeansson@kommun.lessebo.se
(mikael. jeansson@kommun.lessebo.se); Ake Carlson (ake.carlson@uppvidinge.se);
Jan Lagerqvist (jan.lagerqvist@nybro.se); karlsson_ake@live.se
(karlsson_ake@live.se); Orjan Davoust (orjan@davoust.se); Susanne Persson
(susanne.persson@nybro.se); Annika Persson (annika.persson@uppvidinge.se);
Camilla Thure (camilla.thure@lessebo.se); Jorgen Larsson
(jorgen.larsson@tingsryd.se); thomas.mattsson@tingsryd.se
(thomas.mattsson@tingsryd.se); Tuulikki Akesson (ta@torsasforetagscentrum.se);
Weronica Stalered (weronica.stalered@emmaboda.se);
christofer.johansson@skola.torsas.se (christofer.johansson@skola.torsas.se);
kronoberg@lansstyrelsen.se (kronoberg@lansstyrelsen.se);
Stefan.Carlsson@lansstyrelsen.se (stefan.carlsson@lansstyrelsen.se); info@rfss.se
(info@rfss.se); kalmar@lansstyrelsen.se (kalmar@lansstyrelsen.se);
Ledningskontoret Uppvidinge (ledningskontoret@uppvidinge.se);
kommunstyrelsen@lessebo.se (kommunstyrelsen@lessebo.se);
kommunen@tingsryd.se (kommunen@tingsryd.se); kommunen@emmaboda.se
(kommunen@emmaboda.se); kommunkansli@torsas.se (kommunkansli@torsas.se);
kommun@nybro.se (kommun@nybro.se); Lena Westman (lena.westman@rfkl.se);
sba@glasriket.se (sba@glasriket.se); emma.adrian@nybro.se
(emma.adrian@nybro.se); goran.lundholm@nordicrecycling.se
(goran.lundholm@nordicrecycling.se); kage.eklund@kustmiljogruppen.org
(kage.eklund@kustmiljogruppen.org); iy@ledenergy.se (iy@ledenergy.se);
info@korro.se (info@korro.se); frommensforlag@bmail.com
(frommensforlag@bmail.com); anders.blomqvist@unoleo.se
(anders.blomqvist@unoleo.se); Britt-Marie Ostman (bmo@torsas.mail.telia.com);
caroline.ahrgren@]lessebo.se (caroline.ahrgren@lessebo.se)

En bifogad fil
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Remiss utvecklingsstrategi Sydost.pdf (1561.2 kB)

REMISS

Leader Smaland Sydost och Leader Blekinge arbetar for att skapa ett nytt gemensamt
leaderomrade, for Lokalt Ledd Utveckling, under den kommande programperioden 2014-2020.
Utvecklingsomradet avser omfatta de elva kommunerna Uppvidinge, Lessebo, Tingsryd, Nybro,
Emmaboda, Torsas, Karlskrona, Ronneby, Karlshamn, Olofstrom och Solvesborg.

Bifogat forslag till utvecklingsstrategi for vért nya utvecklingsomréde utséinds hirmed pé remiss.

Remissen omfattar endast valda delar av strategin och utsénds till var stora referensgrupp
(representerande trepartnerskapet i vart omréde), vara sju fokusgrupper (en per Insatsomrade),
vara elva kommuner, respektive LAGs styrelse samt i omrédet verkande regionférbund och
Jansstyrelser. Ovrig information framgar av missivet.

Svar emotses senast tisdagen den 25 november. Maila era remissvar till info@leadersydost.se

Vinligen
Joel

Joel Parde
Leader Smdland Sydost

Ordférande
0708-814482

Joel@leadersydost.se
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